En Guayaquil, a las 17h30 del día 16 de abril de 2013, en el local ubicado en la Av. 

9 de Octubre No. 100 y Malecón Simón Bolivar, piso 24, oficina 2401, se 

encuentran reunidos los accionistas de la compañía OCTUCORP S.A.., a saber: el 

señor abogado Jorge Coronel Jones, propietario de novecientas noventa y nueve 

(999) acciones y el señor Jorge Ent Coronel Hamilton, debidamente representado 

por el señor Efrén Vélez Coronel, en calidad de Apoderado Especial, propietario de 

una (1) acción. Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un 

dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00) cada una.